ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2018 г. 				с.Имисское 			№32-102-р

Об отмене решения сельского Совета депутатов от 06.10.2008 №31-84-р «Об утверждении Положения «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 14 Устава Имисского сельсовета, Имисский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Имисского сельского Совета депутатов от 06.10.2008 г. № 31-84-р «Об утверждении Положения «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации сельсовета».
2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации сельсовета Корытко Н.Б.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Имисские зори».

Председатель Совета депутатов					С.А.Пергаев

Глава сельсовета 								А.А.Зоткин